ソケットレンチ ソケットレンチ
そ の 他
（工 具）
サ イクル
ツ ー ル
ファイン
ツ ー ル
トルクレンチ

トルネードソケット
 TORNADO SOCKET
3TR- 08、09、10、11、12、13、14、15、
16、17、18、19
製品番号
寸法 (mm) 梱包
入数
(通常 )
質量
(g)
メーカー希望
小売価格
S D 1 D 2 L 1 L
3TR-08 8 12.7 17.8 7.6 32 10 25 ￥2,990
3TR-09 9 14.9 17.8 7.6 32 10 30 ￥2,990
3TR-10 10 15.1 17.8 7.6 32 10 30 ￥2,990
3TR-11 11 16.4 17.8 7.9 32 10 35 ￥3,135
3TR-12 12 17.8 17.8 9.7 32 10 35 ￥3,135
3TR-13 13 18.7 17.8 8.9 32 10 40 ￥3,185
3TR-14 14 20.6 19.1 11.4 32 10 45 ￥3,185
3TR-15 15 21.6 20.6 11.4 35 10 50 ￥3,285
3TR-16 16 22.7 21.4 12.7 35 10 60 ￥3,285
3TR-17 17 24.1 23.0 12.7 35 10 70 ￥3,285
3TR-18 18 25.4 23.8 12.7 35 10 70 ￥3,400
3TR-19 19 26.5 25.4 12.7 35 10 85 ￥3,400
ボルト・ナットの六角部がひどくナメたり、錆び付いたり
してソケットやめがねレンチで回せない時の強い味方！！
3TR-12
3TR-17